

### Specificatii de pret (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8,iar de catre autoritatea contractanta-coloanele 1,2,3,4,9,10.]

Numarul licitatiei: IDNO:1003600127505	Data: 18.04.2019
Denumirea licitatiei: IM REI "Lumteh" Vopsea, perii	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	U/M	Cant.	Pret unitar(fara TVA)	Pret unitar(cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pr estare	Clasificatie bugetara IBAN
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>Lotul 1</b>								
1,1	24960000-1	Vopsea Emaliata sura 2,7 kg	buc	370,00	74,25	89,10	27472,50	32967,00		
1,2	24960000-1	Vopsea Emaliata rosie 1,0 kg	buc	12,00	35,86	43,03	430,32	516,38		
1,3	24960000-1	Vopsea Emaliata galbena 1,0 kg	buc	12,00	35,86	43,03	430,32	516,38		
1,4	24960000-1	Vopsea Emaliata verde 1,0 kg	buc	12,00	32,70	39,24	392,40	470,88		
1,5	24960000-1	Vopsea Emaliata neagra 1,0 kg	buc	200,00	32,70	39,24	6540,00	7848,00		
		<b>Total Lotul 1</b>					<b>33265,54</b>	<b>42318,65</b>		
		<b>Lotul 2</b>								
2,1	24960000-1	Vopsea ПФ 115 rosie 2,7 kg	buc	25,00	81,00	97,20	2025,00	2430,00		
2,2	24960000-1	Vopsea ПФ 115 galbena 2,7 kg	buc	30,00	81,00	97,20	2430,00	2916,00		
2,3	24960000-1	Vopsea ПФ 115 neagra 2,7 kg	buc	15,00	74,25	89,10	1113,75	1336,50		
		<b>Total Lotul 2</b>					<b>5568,75</b>	<b>6682,50</b>		
		<b>Lotul 4</b>								
4,1	24960000-1	White spirit 0,9l	buc	100,00	23,56	28,27	2356,00	2827,20		
4,2	24960000-1	Dizolvant 646 0,9l	buc	20,00	29,54	35,45	590,80	708,96		
		<b>Total Lotul 4</b>					<b>2946,80</b>	<b>3536,16</b>		
		<b>Lotul 5</b>								



Stooblet



5,1	24960000-1	Electrozi diam. 3mm-4mm (in parti egale)	kg	350,00	43,75	52,50	15312,50	18375,00
5,2	24960000-1	Hirtie abraziva	m	40,00	6,66	7,99	266,40	319,68
		<b>Total Lotul 5</b>					15578,90	18694,68
		<b>Lotul 6</b>						
6,1	24960000-1	Perie de vopsit mica	buc	60,00	5,63	6,76	337,80	405,36
6,2	24960000-1	Perie de vopsit mare	buc	100,00	9,54	11,45	954,00	1144,80
		<b>Total Lotul 6</b>					1291,80	1550,16
		<b>Lotul 7</b>						
7,1	24960000-1	Manusi pentru lucru (in puncte)	perechi	270,00	4,69	5,63	1266,30	1519,56
7,2	24960000-1	Manusi pentru sudare (zams)	perechi	6,00	59,38	71,26	356,28	427,54
		<b>Total Lotul 7</b>					1622,58	1947,10
		<b>Total</b>					62274,37	74729,24

Semnat: Strobulat Numele, Prenumele: Strobulat V In calitate de Director

Ofertantul: Resacons - STR SRL Adresa: mun. Chisinau or. Coblen str. Satorubai 15/2.

